別記
様式第１号（第７条関係）
年　月　日

日　南　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                      　　　事業者名
                                      　　　代表者名                  　　　　　印

日南市事業承継前推進事業補助金交付申請書

　日南市事業承継前推進事業に対する補助金等の交付を受けたいので、日南市事業承継前推進事業補助金交付要綱第６条第の規定により、下記のとおり申請します。

記

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
（１）収支予算書
（２）事業計画書
（３）役員等氏名一覧表
[bookmark: _GoBack]（４）支援確認書
（５）補助対象経費に係る見積書の写し（業務内容が分かるもの）
（６）市税の完納証明書
（７）暴力団排除に関する誓約書兼照会承諾書

様式第２号 (第７条関係)

事　業　計　画　書

１　申請者の概要
	会社名

	代表者名

	所在地

	資本金
	円
	設立年月日
(又は予定年月日)
	年　　　月　　日

	従業員数
	名
	業　種

	事業内容
及び組織
	(事業内容)

(組織)

	連絡担当者

氏　名

電　話　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ

※事業内容、組織は会社案内等の添付により省略可。

２　実施事業の概要
	実施目的

	実施予定
事業内容
スケジュール

	支援機関
	住　　所：
名　　称：
担 当 者：
電　　話：

	専門事業者（予定)

住　　所：
名　　称：
担 当 者：
電　　話：

様式第３号（第７条関係）
収　支　予　算　書
　(１)　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	備　　　　　　　　考

	市補助金

	自己資金

	その他

	計

　(２)　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	積　算　根　拠
	備　　　考

	計

様式第４号 (第７条関係)

役　員　等　氏　名　一　覧　表

　年　月　日現在の役員

	役職名
	氏　名
	氏名のカナ
	生年月日
(大正T,昭和S,平成H)
	性別
(男・女)
	住　所

	代表者

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

	T
S
H　　　　　　．　　　　．

様式第５号 (第７条関係)

年　 月　 日

日　南　市　長　　様

（支援機関）
	所在地
	名　称
	代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

日南市事業承継前推進事業に係る支援確認書

下記の事業者が作成した事業計画書について、日南市事業承継前推進事業補助金交付要綱に規定する目的に資する事業内容となっていることを確認します。
また、当該申請者が、本補助事業を円滑に実施することができるよう支援します。

記

１　事業者名

２　支援機関　担当者名

３　支援機関　連絡先

４　支援内容

様式第６号（第８条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

日南市長　　　　　　　　印

日南市事業承継前推進事業補助金交付決定通知書

　　　年　月　日付けをもって申請のあった日南市事業承継前推進事業補助金について、下記のとおり交付決定することにしたので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件
（１）日南市事業承継前推進事業補助金交付要綱を遵守すること。
（２）この決定通知書に違反したときは、補助金の全部または一部を返還させることがある。
（３）この補助金については、本市職員が調査し、又は監査委員が監査することがある。

様式第７号（第９条関係）
年　月　日

日　南　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                      　　　事業者名
                                      　　　代表者名                  　　　　　印

日南市事業承継前推進事業補助金変更（中止）交付申請書

　　年　　月　　日付文書番号により交付決定のあった標記事業の補助金について、日南市事業承継前推進事業補助金交付要綱第９条第の規定により、下記のとおり変更（中止）いたいので申請します。

記

１　事業の名称

２　変更（中止）の内容

３　変更（中止）の理由

様式第８号（第10条関係）
番　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

日南市長　　　　　　　　印

日南市事業承継前推進事業補助金変更（中止）交付決定通知書

　　　年　月　日付けをもって変更（中止）申請のあった日南市事業承継前推進事業補助金について、下記のとおり変更（中止）交付決定することにしたので通知します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件
（１）日南市事業承継前推進事業補助金交付要綱を遵守すること。
（２）この決定通知書に違反したときは、補助金の全部または一部を返還させることがある。
（３）この補助金については、本市職員が調査し、又は監査委員が監査することがある。

様式第９号（第12条関係）
　年　月　日

日　南　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                      　　　事業者名
                                      　　　代表者名                  　　　　　印

日南市事業承継前推進事業補助金実績報告書

　　　年　月　日付け　第　　号で交付決定のあった日南市事業承継前推進事業に対する補助金等について、関係書類を添えて実績報告書を提出します。

【添付書類】
（１）収支決算書
（２）補助対象事業に係る契約書等の写し（交付決定日以降の契約日であること）
（３）その他市長が必要と認める書類

様式第10号 (第12条関係)

収　支　決　算　書
　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予　算　額
	決　算　額
	差し引き金額
	備　考

	市補助金

	自己資金

	その他

	計

　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	予　算　額
	決　算　額
	差し引き金額
	備　　　考

	計

様式第11号（第14条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　様

日南市長　　　　　　　　印

日南市事業承継推進前事業補助金交付確定通知書

　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定した日南市事業承継前推進事業補助金については、下記のとおり交付額を確定したので通知します。

記

　　　補助金交付確定額　　　　　　　　　　　　　円

様式第12号（第15条関係）
年　　月　　日

日　南　市　長   　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                      　　　事業者名
                                      　　　代表者名                  　　　　　印

日南市事業承継前推進事業補助金請求書

　　　年　月　日付け　第　　号で交付決定のあった日南市事業承継前推進事業補助金について、下記のとおり請求します。

１　補助金請求額　　金　　　　　　　　円

２　補助金の振込先

	金融機関名
	銀行　　　　　　支店

	預金種別
	普通　・　当座

	口座番号

	口座名義人（カナ書き）

様式第13号（第17条関係）

                                                　　　年　　月　　日

日　南　市　長   　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
                                      　　　事業者名
                                      　　　代表者名                  　　　　　印

日南市事業承継前推進事業取組状況報告書

　年　月　日付け　　第　　号で補助金の交付確定のあった日南市事業承継推進事業について、日南市事業承継推進事業補助金交付要綱第14条の規定により報告します。

記

１　実施事業の取組状況

２　実施事業の実績